
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Ústí nad Labem IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: MONZAS spol. s.r.o. IČ: 44222734
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

91622001-222
Karlovy Vary ,d.n.provozní bud.,místnosti 3 NP-výměna přisazených a vestavěných 
svítidel

622 405,37

Sazba daně Základ daně Výše daně
622 405,37 130 705,1321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 753 110,50

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 91622001-222

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

622 405,37622 405,3791622001-
222

Karlovy Vary ,d.n.provozní bud.,místnosti 3 NP-
výměna přisazených a vestavěných svítidel

622 405,37 753 110,50

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Karlovy Vary ,d.n.provozní bud.,místnosti 3 NP-výměna přisazených a 
vestavěných svítidel

28. 11. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  28. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Ústí nad Labem

 

Zhotovitel: MONZAS spol. s.r.o. 44222734

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 622 405,37

Základ daně Výše daně
DPH základní 622 405,37 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 622 405,37

Karlovy Vary ,d.n.provozní bud.,místnosti 3 NP-výměna přisazených a 
vestavěných svítidel

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Místo:  28. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Karlovy Vary ,d.n.provozní bud.,místnosti 3 NP-výměna přisazených a 
vestavěných svítidel

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  28. 11. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 953991111 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 

zdiva z cihel kus 300,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
2 K 741...R Montáž svítidlo LED stropní kus 19,000 0,00
3 M 3482...R svítidlo CALA LED 12W kus 19,000 0,00

4 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 60,000 0,00

5 M 34571011 lišta elektroinstalační vkládací 24x22mm m 63,000 0,00

6 K 741112111 Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 
do 4 mm2 kus 10,000 0,00

7 M 34571479 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 100x100mm kus 10,000 0,00

8 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 110,000 0,00

9 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 126,500 0,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm

10 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji kus 380,000 0,00

11 K 7413...R Zřízení upevňovacích bodů pro montážní rám LED 
svítidel kus 49,000 0,00

12 M 5589...R montážní rám ML pro LED panel kus 49,000 0,00

13 K 741371821 Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 75,000 0,00

14 K 741371843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 
m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti

kus 20,000 0,00

15 K 741372073 Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo 
kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 49,000 0,00

16 M 34774R panel osvětlovací LED dl 600mm kus 49,000 0,00

17 K 741374021 Montáž svítidlo halogenové bodové stropní vestavné D 
do 100 mm kus 10,000 0,00

18 M 2233...R podhledové LED svítidlo SLIM 6W/4000K kus 10,000 0,00

19 K 741390942 Výměna trubic zářivkových u svítidel uzavřených kus 68,000 0,00
20 M 3366...R trubice LED 18W 840 T8   2000lm kus 48,000 0,00

21 M 122656...R trubice LED 20 T8   4000K kus 20,000 0,00

22 K 741850913 Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi kus 10,000 0,00

23 K 741852904 Zjištění závad u svítidel zářivkových 4-trubicových pro 
prostředí normální kus 49,000 0,00

24 K 741852941 Zjištění závad u svítidel žárovkových kus 19,000 0,00

25 K 741854915 Přezkoušení stoupacích hlavních vedení s 
prozvoněním a označením v jedné rozvodné skříni kus 10,000 0,00

26 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému 
zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 50,000 0,00

27 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m % 2 256,008 0,00

28 K 998741293 Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 500 m % 2 256,008 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

Karlovy Vary ,d.n.provozní bud.,místnosti 3 NP-výměna přisazených a 
vestavěných svítidel

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

29 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 66,000 0,00

30 K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 66,000 0,00

31 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 66,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
32 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 32,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
33 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
34 K 040001000 Inženýrská činnost % 2,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
35 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
36 K 090001000 Ostatní náklady % 2,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4211941

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df8e0da8-f330-4963-9fff-3e093302c1a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.12.2023 11:36:00


		2023-12-11T10:36:24+0000




